I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LDUVEIRA

PORTARIA m 271/76

JOSB OARIiOS RIERO. Prefeito Municí-pai cte
Lottvejra. Estado de Sâo Paulo, no iiso de
suas atrjTjulcões legaist»

RESOLVE

Artigo jg Conceder 15 (quinze) dias de

férias, referente ao período de 22 de janeiro de 1,975»

a 21 de janeiro de 1.976, ao seguinte servidor, no pe -

ríodo abaixo:-.

Be 01 de maio a 17 de maio de 1,976

Artigo 2fi - Esta Portaria entrará em vi_

gor, na data de sua publicação.

prefeitura MUNICIPAL DE LOUVEIRA

íM 03 DE MAIO _ DE 1.976

Pre:^ito Municipal

I
I